Produktbeschreibung
Dosierte Entleerung von Stahl-Spund-fässern, Stahl-Deckelfässern, Rollreifenfässern, Kunststoff-L-Ringfässern, Kunststoff-Doppel-L-
Ringfässern und Kunststoff-Deckelfässern von 110 bis 220 liter inhalt
- Ausführung: hydraulisch
- pro Hub: 18 mm
- Auslaufhöhe: 1300 mm
- Drehbereich bis 270 grad
- Sichere Fassaufnahme durch vorderen Spannverschluss und obere Spindelhalterung
- Elektrohydraulische Ausführung komplett mit wartungsfreier Batterie 12V/88Ah und Ladegerät 230 V Anschluss
Spezifikationen
Artikelzustand: Neu Typ: Fasskipper
Ausführung: für Kanister von 110 bis 220 L Material: Stahl
Bereifung: Vorderseite: 2 Bockrollen, Vollgummi, 200 mm Bereifung: Hinterseite: 2 Lenkrollen, Vollgummi, 200 mm, mit
Feststeller
Farbe: grün RAL-Farbe: 6011
Oberflächenbeschaffenheit: lackiert Länge (mm): 1390
Breite (mm): 1120 Höhe (mm): 1915
Tragkraft (kg): 350 Gewicht (kg) : 220
Hubbereich: 1300 Typnummer: 47LE1300
EAN: 8719424119473
Für weitere Informationen scannen Sie den QR-Code
Technische Informationen
Artikelnummer : 47LE1300-N